suscrito entre ICBF y la ESE – Hospital Universitario del Valle 
Evaristo García quien articula con el Hospital Piloto de 
Jamundí.

APORTE ICBF : mil treinta y seis setecientos ochenta y ocho 
mil setecientos tres pesos M/CTE $1.036.788.703)

CONTRAPARTIDA: Treinta y un millones ciento tres mil 
seiscientos sesenta y un peso M/CTE $ 31.103.661)

SUPERVISA: CZ Buenaventura  

SECTORES FOCALIZADOS: Terranova, Rodeo, la playita y 
Sachamate, Parques de Castilla

OBJETO: “Aunar esfuerzos humanos, técnicos, tecnológicos, 
administrativos y financieros para la implementación del 
Servicio Integrado de Atención y Prevención de la